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ARTU-F01

MODÈLE ARTU-F01

RÉF. 2582
Type de connecteur SC/APC-SC/APC   SM

Format
Simplex

             Avec vis de fixation (non incluses)

Matériel

Couvercle Polycarbonate

Languettes Acier inoxydable - SUS304

Carcasse Polycarbonate

Noyau Polyéthylène téréphtalate - PET+GF

Ferrule Céramique - Zircone Zr02

Résistance à la traction N 2,0 ... 5,9

Type de fibre accepté
SM 9/125

MM OM3 - 50/125

Pertes d’insertion dB ≤  0,25

Longueur d’onde nm 1310 ~ 1550 ~ 850

Durabilité
Cycles > 500 fois

Pertes dB < 0,2

Dimensions mm 85 x 85 x 25

Spécifications
• Prise d’arrivée optique ARTU-F01 avec un 

port/adaptateur SC/APC simplex zircone verte.

• L’adaptateur de fibre optique comprend un 
capuchon avec un couvercle à charnière 
anti-poussière. Les vis de fixation ne sont 
pas nécessaires car il est doté de languettes 
métalliques pour la fixation à la base.

• Conçu pour faciliter le positionnement du 
connecteur et du cordon de raccordement 
de la fibre optique à l’intérieur de la boîte 
d’encastrement universelle (boîte non incluse).

• La prise d’arrivée ARTU-F01 comprend des vis 
de fixation murale.			 

• Le plastron en matière ABS. 
Montage du plastron par pression (clips).

• Son élégant aspect blanc neige le rend parfait 
pour une utilisation en intérieur.

Le boîte universelle
(non inclus)


